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Mardi 6 & mercredi 7 février 2024

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

SR 16 Départ SR 16 - (DEMI-TOUR) D2566 0,00 0,00

Sospel D2566 4,00 4,00

Bif. D2566 / D2204 (dir. L'Escarène) D2204 0,22 4,22

Bif. D2204 / D54 (dir. Col de Braus) D2204 5,70 9,92

Col de Braus (Alt. 1002m) D2204 5,50 15,42

Bif. D2204 / D54 (dir. L'Escarène) D2204 0,40 15,82

Touët-de-l'Escarène D2204 7,60 23,42

Alpes- L'Escarène D2204 1,90 25,32

Maritimes Bif. D2204 / D2566 (dir. L'Escarène) D2566 0,11 25,43

Gir. D2566 / XX (dir. Lucéram) D2566 1,10 26,53

Lucéram D2566 4,20 30,73

Gir. D2566 / D21 (dir. Col Saint-Roch) D2566 1,10 31,83

Bif. D2566 / D15 D2566 6,00 37,83

Bif. D2566 / D73 (dir. Peira-Cava) - Col Saint-Roch (Alt. 911m) D2566 0,06 37,89

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D2566 / D21 D2566 4,80 42,69

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 17 Départ SR 17 - (DEMI-TOUR) D2566 0,00 0,00

Bif. D2566 / D21 (dir. Coaraze) D2566 0,01 0,01

Bif. D2566 / D73 (dir. Lucéram) - Col Saint-Roch (Alt. 911m) D2566 4,80 4,81

Bif. D2566 / D15 D2566 0,06 4,87

Lucéram D2566 5,70 10,57

Alpes- Gir. D2566 / D21 (dir. Nice) D2566 0,30 10,87

Maritimes Gir. D2566 / XX (dir. Nice) D2566 5,20 16,07

L'Escarène D2566 0,75 16,82

Bif. D2566 / D2204 (dir. Touët-de-l'Escarène) D2204 0,35 17,17

Touët-de-l'Escarène D2204 1,40 18,57

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D2204 / D54 (dir. Sospel) D2204 8,20 26,77

(TEMPS IMPARTI DU SECTEUR -  Moyennes :  Haute 04h10 / Basse 04h20
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XXVIe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mercredi 31 janvier au mercredi 7 février 2024

ETAPE FINALE : MONACO / MONACO
DEVIATION / ALTERNATIVE ROAD


